
 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 07-03/10-18 в отношении федерального государственного
унитарного предприятия «Ярославский электровозоремонтный завод имени Б.П.
Бещева Министерства путей сообщения - филиала АО «Желдорреммаш», ИНН
7601001040, ОГРН 1027600989140, юридический адрес: 150030, г.Ярославль,
ул.Ползунова, 1, по признакам нарушения части 1 и пункта 5 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в нарушении сроков рассмотрения заявки ИП ********. о
заключении договора теплоснабжения, необоснованном отказе ИП *******************
от заключения договора теплоснабжения, которые повлекли ущемление интересов
ИП ********* при осуществлении предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/10-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Шушкова А.С.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., ведущий
специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ Гробова В.С., специалист-эксперт
контроля ТЭК и ЖКХ Бегджанов А.Я., специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ
Ксенафонтова Ю.С.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.



Руководитель Ярославского УФАС России Паутов И.Г.

 


